
Information om studentlegitimation 
 

Studentkortet är ett förmånskort som riktar sig till dig som studerar vid en högskola eller ett 

universitet i Sverige. Studentkortet är personligt och gäller tillsammans med godkänd 

fotolegitimation.  

Så snart din kåravgift är registrerad sänder THS en bekräftelse till Studentkortet, som tillverkar 

och skickar ut kortet till studenten. Kortet består av ett plastkort och ett terminsmärke. De 

tillverkar kort och märke löpande under terminen. THS skickar beställningar löpande under 

terminen.  

Med utskicket kommer även inloggningsuppgifter för att aktivera kortet, vilket görs på deras 

hemsida. Vill du veta hur det går för ditt kort kan du gå in på deras hemsida och kolla 

leveransstatus. Där finns även annan information som kan vara nyttig.  

 

Om SJ-rabatt  

Är du berättigad till SJ-rabatt men ännu inte fått ditt kort kan du få tillfälligt SJ-intyg från 

Studentkortet, eller från Studentkåren. Då måste du kunna visa att du har betalat kåravgift och 

studerar minst femton veckor på minst 75 procent. Om du har studiemedel verifieras din 

studietakt med hjälp av CSNs utbetalning. Om du inte tar studiemedel från CSN, kan du med 

hjälp av ett intyg från din institution verifiera att du uppfyller kraven.  

 

Om SL-rabatt  

SL har studentrabatt för dig som fyllt 20 år och studerar minst 75 % på utbildning som är 

studiemedelsberättigad av CSN. Är du under 20 år finns andra rabatter. Kortet gäller med 

Studentkortet och godkänd fotolegitimation. SL-kortet heter Studentkort, och ska inte förväxlas 

med studentlegitimationen Studentkortet.  

För dig som ännu inte har Studentkortet går det bra att köpa ett 30-dagarskort och sedan köpa 

SL:s Studentkort innan 30-dagarskortet går ut. Då drar de av rabatten på terminskortet om du visar 

upp Studentkortet och legitimation. 30-dagarskortet måste gälla från och med samma datum som 

resekortet, som finns i tre varianter.  

Observera att varken Studentkåren eller THS kan svara på när Studentkortet skickas ut.  

Mer info finns på  

sl.se  

sj.se  

studentkortet.se 


